
 
UCHWAŁA Nr III/21/2014  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

        w sprawie nieodpłatnego nabycia w trybie komunaliza cji nieruchomo ści stanowi ących 
własno ść Skarbu Pa ństwa 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.),  w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala,                           
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie przez Miasto Szczecinek niżej wymienionych 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oznaczonych numerami działek: 

1. działka nr 600 o pow. 440 m2 w obr.20 położona w Szczecinku przy ulicy Chojnickiej, 

2. działka nr 350/1 o pow. 998 m2 w obr.20, położona w Szczecinku przy ulicy Sikorskiego, 

3. działka nr 318 o pow. 1245 m2 w obr.18, położona w Szczecinku przy ulicy Modrzewiowej, 

4. działka nr 111  o pow. 2716 m2 w obr.18, położona w Szczecinku przy ulicy Bukowej, 

5. działka nr 109 o pow. 124 m2 w obr.18, położona w Szczecinku przy ulicy Pilskiej, 

6. działka nr 239 o pow. 3029 m2 w obr.14, położona w Szczecinku przy ulicy Łódzkiej, 

7. działka nr 141/2 o pow. 2649 m2 w obr.14, położona w Szczecinku przy ulicy Łódzkiej, 

8. działka nr 247 o pow. 6088 m2 w obr.08, położona w Szczecinku przy ulicy Mierosławskiego. 

 
§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Miasta Szczecinek 
służyć będą zaspakajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej tj. realizacji zadań własnych  
w zakresie utrzymania dróg.   

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
 
                           
         Skarbnik Miasta                                                Przewodnicząca Rady Miasta 
       
              Grzegorz Kołomycki                                                     Katarzyna Dudź 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


